
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

FVE na objekt ČOV ve městě Liběchov 

        

  (dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel: 

 

Název zadavatele:  Město Liběchov 
IČ zadavatele:  00237019 
Sídlo zadavatele:    Město Liběchov, Rumburská  53, 27721 Liběchov 
Profil Zadavatele:   https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ee384bdb-aaca-
446d-ad5e-d38cbd78f145    
Předmět zakázky:  Dodávky 
Statutární zástupce zadavatele:   Ing. Vladimíra Zralíková, Starostka 

 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem pro zakázku „FVE na 

objekt ČOV ve městě Liběchov“, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka 

dodavatele ENERGOSOL s.r.o., se sídlem Jelenice 61, 27731 Malý Újezd, IČO: 11782005.  

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky dle Zadávací dokumentace a zákona 134/2016 Sb. a podal 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci k zakázce předložením čestného prohlášení dle vzoru v příloze č. 1 

ZD. ČP bylo podepsáno dne 14.6.2024 Pavlem Petráněm - jednatelem společnosti. 

 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma IČO Adresa 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

 

1 ENERGOSOL s.r.o. 11782005 
ENERGOSOL 

s.r.o., Jelenice 61, 
27731 Malý Újezd 

618 300,00 Kč  

2 VTS - Therm s.r.o. 17263573 
VTS - Therm 

s.r.o., Olešná 47, 
33204 Nezvěstice 

692 000,00 Kč  



 
 

2 

 

3 
ENVI ENERGY CZECH 

s.r.o. 
28797914 

ENVI ENERGY 
CZECH s.r.o., 

Průmyslová 382, 
53301 Pardubice 

705 000,00 Kč  

4 Columbus Energy a.s. 17388732 
Columbus Energy 
a.s., Trnitá 491, 

60200 Brno 
747 500,00 Kč  

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZoZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

Město Liběchov, dne 11.09.2024 

 

 

 

………………………….……… 

 Ing. Vladimíra Zralíková, Starostka 
 


		2024-09-11T17:04:31+0200
	Ing. Mgr. Vladimíra Zralíková




